wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia FBSerwis Zielone 

Zawisty spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zawistach Podleśnych 

i Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Pruszkowie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Pruszkowie kwoty 15 000 zł 00  gr (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.